мильского городского округа сообщает о продаже с аукциона муниципального имущества:
Лот № 1: Квартира: площадь: общая 24,1 кв.м., этаж: 1. Назначение: жилое. Адрес: Россия, Свердлов-

ская область, Сысертский район, г. Арамиль, ул. Энгельса, д. 26, корпус 1, кв. 2;
Начальная цена: 964 000 (девятьсот шестьдесят четыре тысячи) рублей
Размер задатка: 192 800 (сто девяносто две тысячи восемьсот) рублей
Величина повышения начальной цены - «шаг аукциона»: 48200 (сорок восемь тысяч двести) рублей
Лот № 2: квартира. Площадь: общая 23,1 кв.м., Этаж: 1. Назначение: жилое. Адрес: Россия, Сверд-

ловская область, Сысертский район, г. Арамиль, ул. Энгельса, д. 26, корпус 1, кв. 4. 
Начальная цена: 924 000 (девятьсот двадцать четыре) тысячи рублей
Размер задатка: 184 800 (сто восемьдесят четыре) тысячи восемьсот рублей
Величина повышения начальной цены - «шаг аукциона»: 46200 (сорок шесть тысяч двести) рублей
2. Способ приватизации имущества: аукцион, открытый по составу участников.
3. Форма подачи предложений о цене: открытая форма подачи предложений о цене.
4. Величина повышения начальной цены - «шаг аукциона»: 5% начальной цены. В процессе 

проведения аукциона повышение начальной цены продажи допускается в следующем порядке:

[...]

Технические условия: техническая возможность подключения к сетям центрального водоснабжения, 

теплоснабжения отсутствует. Техническая возможность подключения к центральной сети водоотведе-
ния, сети энергоснабжения имеется. 
Начальная цена предмета аукциона - 2 141 000 (два миллиона сто сорок одна тысяча) рублей 00 ко-

пеек.
Размер задатка – 214 000 (двести четырнадцать тысяч) рублей
Форма проведения торгов – открытый аукцион.
Шаг аукциона – 64 230 (шестьдесят четыре тысячи двести тридцать) рублей 00 копеек
Обременения и ограничения: обеспечить доступ к обслуживанию объекта: ВЛ 10 кВ.
Осмотр предмета аукциона на местности осуществляется самостоятельно.
Лот № 2: право аренды земельного участка площадью 282 кв.м. с кадастровым  

№ 66:33:0101001:949 (категория земель – земли населенных пунктов) с разрешенным использова-

[...]

Технические условия: техническая возможность подключения к электрическим сетям имеется. Тех-

ническая возможность подключения к существующим централизованным сетям теплоснабжения, 
водоснабжения, водоотведения отсутствует.
Начальная цена предмета аукциона - 322 000 (триста двадцать две тысячи) рублей 00 копеек.
Размер задатка –32 200 (тридцать две тысячи двести) рублей 00 копеек.
Форма проведения торгов – открытый аукцион.
Шаг аукциона – 9 660 (девять тысяч шестьсот шестьдесят) рублей 00 копеек.
Ограничения, обременения: без права строительства капитальных объектов.
Осмотр предмета аукциона на местности осуществляется самостоятельно.
Лот № 3: земельный участок площадью 763 кв.м. с кадастровым  

№ 66:33:0101002:2474 (категория земель – земли населенных пунктов) с разрешенным использова-

[...]

техническая возможность подключения к существующим централизованным 

сетям водоотведения, водоснабжения, теплоснабжения отсутствует; к сетям электроснабжения имеет-
ся при условии заключения договора на технологическое присоединение.
Начальная цена предмета аукциона - 782 000 (семьсот восемьдесят две тысячи) рублей 00 копеек.
Размер задатка – 78 200 (семьдесят восемь тысяч двести) рублей 00 копеек.
Форма проведения торгов – открытый аукцион.
Шаг аукциона – 23 460 (двадцать три тысячи четыреста шестьдесят) рублей 00 копеек.
Земельный участок правами других лиц не обременен, ограничений в пользовании не имеется.
Осмотр предмета аукциона на местности осуществляется самостоятельно.

Лот № 4: земельный участок площадью 1660 кв.м. с кадастровым  
№ 66:33:0101004:1219 (категория земель – земли населенных пунктов) с разрешенным использова-